様式2
教職企第　　　　号
　　　　　年　月　日

広告掲載希望者住所
広告掲載希望者代表者職・名

大阪府教育庁教職員室
教職員企画課長　○○　○○

大阪府教育庁教職員室広告掲載申込みの結果について（通知）

先に申込みのあった標記について、審査の結果下記のとおり決定しましたので通知します。
広告掲載者は、別紙承諾書を　　　　年　　月　　日までに大阪府教育庁教職員室教職員企画課長に提出してください。

記

１．広告掲載の可否
　　広告掲載を別紙承諾書記載の遵守事項の条件を附して認める

２．広告掲載を認める期間
[bookmark: _GoBack]　　　　　　年　　月　1日　～　　　　　年　　月末日

３．広告文の文言は以下のとおりとする
　　　【広告文】